
-Concedo Permiso Administrotivo

Loro, 09 SEL2019

DECRETS N. 3ZV1 trct

VISTOS:

Lo Solicitud de Perm¡so Adm¡nistrotivo presenlodo por
los distinlos lrobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decreio N'635 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remuneroc¡ones de, D.F.L. N"1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orls. l2'y ó3'de lo Ley N"18.ó95.
Orgónico Constilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrotivos con goce de

remuneroctones

PAU LINA SEG URA ELM E5

ANóIESE, COM ESE Y ARCHíVESE

IGU LUIS AL RO ESCOBAR VARGAS
SEC JEFE DE

"POR O
o. EDUCACTON (S) DE LOTA

RDEN DEL SENOR ALCALDE"

LAEV/JMAB/ sdc/e

DISTRIBUCION:
lnteresados/as.
Alcaldia.

Sub-Depto. Personal

Contraloria.
Archivo

La lndicada
Personal

DÉM ffitr

,,-1
ú)¡'t ,á
L'.--t- l : -

NOM BRE U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN.
DIENTES

CAROLINA ACUNA PINCHEIRA E-703 19.08.2019 19.08,2019 01 4.0

CRISTIAN RIVAS PEDREROS E-703 19.08.2019 19.08.2019 01 4.O

PAoLA coRDovA MUñoz E-703 21,.O8.2019 21.08.2019 0L 3.5

ERIKA CARTES SANCHEZ E-703 22.08.2079 22.O8.2079 01 5.0

SARAI VALDES BREVIS E-703 22.O8.2019 22.O8.2019 01 1.0

NICOLE CACERES ACOSTA E-703 22.08.2019 22.08.2079 01 3.0

ALEX MENESES SALAZAR E-703 23.08.2019 23.08.2019 01 3.0

CECILIA CABRERA CABRERA E-703 23.08.2019 23.08.2019 01 5.0

E-703 23.08,2019 23.08.2019 01 4.0

SECRE TA{,O
lt,UN tctPAL .\

S

o

r
c

ALI

LESONA
OMU

ñ¡ r-li i

b' 1-t

r. muuráiiliioAD DE LoTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAL *

I ,t
1


